



R I I M U K I W I

The Next Generation

Pidät juuri kädessäsi historiallista Riimukiweä. Eikä vain siksi, että tämä tuli ajallaan. Tässä Riipassa on nimittäin ennenkuulumattoman alhainen Maxxonistisuusprosentti, jopa noin 40% sekä tekstisivuista että artikkeleista ei ole minun käsialaani. Tällaisia lukemia ei ole päästy lähellekään sen jälkeen, kun kerran julkaisimme 15-sivuisen seikkailun seikkailukisan voittajana. Tämä Riippa on myös valmistunut sekä ennätysajassa että ajoissa - todella historiallinen saavutus, vaikka itse sanonkin.

Jos tämä jatkuu, on Riimukiwen toimitus vihdoinkin terveellä pohjalla. Asia, jota minä olen toittanut pääkirjoituksesta toiseen, päivästä toiseen, kokouksesta toiseen, on vihdoinkin siis toteutumassa. Vanhojen silmiäni on vaikea uskoa sitä todeksi, mutta asia taitaa todellakin olla näin.

Riimukiwihän on meidän kaikkien lehti. On kaikkien edun mukaista, jos se ilmestyy ajallaan ja täynnä mielenkiintoisia juttuja. Toisin kuin kaupallinen yritys, joka toimii periaatteella "anna rahaa, niin annamme jotain takaisin", SRP ei ole kaupallinen ja toimii pikemminkin periaatteella "kasataan yhteen rahaa, jotta voimme tehdä jotain, josta kaikki hyödyimme."

Lienee siis tässä yhteydessä jälleen syytä korostaa, että kaikkien panos RiimuKiween on tervetullut ja ennen kaikkea tarpeellinen mahdollisimman monipuolisen, hyvän ja lukijoiden toiveita vastaavan lehden kasaamiseen. Piirsitpä tai kirjoitit, materiaalillesi löytyy paikka RiimuKiwen sivuilta. Vaikkei palkkioita olekaan luvassa hyvää mieltä ja suurta mainetta lukuun ottamatta, osallistumalla Riipan tekoon voit todella vaikuttaa.

Tässä vaiheessa lienee aiheellista kiittää niitä ihmisiä, jotka ovat ripeällä ja vastuuntuntoisella työllään tehneet tämän mahdolliseksi. Minä todella arvostan heidän panostaan ja uhraustaan yhteisen hyvän eteen. Vaatii jonkin verran luonnetta ottaa itseään niskasta kiinni, havaita tilanne objektiivisesti ja tehdä jotain asialle apatiaan vajoamisen sijaan. Teidän kaltaisianne tämä yhdistys kaipaa lisää. Teidän kaltaisianne jokainen yhdistys kaipaa. Tekisi mieleni siteerata Churchilliä, muttei nyt sentää liian tunteelliseksi heittäydtyä. Olen ylpeä teistä.